会員様並びに保護者様

授業料改定のお知らせ

拝啓 早春の候、余寒もようやく薄れ、ひと雨ごとに暖かさが増す季節となってまいり

ましたが、皆様方におかれましては、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は当スクールの運営に格別なご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、誠に申し訳なく存じますが、平成２８年６月１日より別紙のとおり授業料を改定

させていただきたくご案内を申し上げます。

改定の理由と致しましては、毎年地域最低時給が上る環境下で、優秀な人材を確保する

事が非常に難しくなっており、このままでは、安全・安心なスクール運営と、高度な指導

を安定的に提供する事が困難になると判断をさせていただきました。

当社では、お客様のご要望にお応えする為、提供するサービスを更に向上したいとの考

えから、全社員集合型の研修会を年複数回、毎月各スクールで指導勉強会、指導法実技研

修会等を実施しております。また、この 2 月には、指導法の水準を向上させる目的で、公

益財団法人 日本体育協会と日本水泳連盟の公的資格である公認コーチまたは、水泳指導

員の資格を社員コーチ全員が取得する事が出来ました。

更に、本年 5 月に民間施設としては世界に類のない、オリンピック大会仕様 (水深３ｍ )

の５０ｍプールを擁する競泳競技専門の選手強化施設を開校致します。強化施設には、世

界最高レベルの映像撮影システムを装備し、世界に通じる競技力、指導力、人間力を育成

してまいります。その強化施設で培った指導法や泳法技術を基にイトマン全校での指導研

修に活かし、今後の指導力とサービス力の向上を図ります。

当社といたしましては、これまで以上に、”安全・安心“のスクール運営を行い、継続的

な社員教育・研修を行う事で、皆様の信頼に応えてまいります。

会員の皆様方には、ご理解とご協力を賜りたく、心よりお願いを申し上げます。

敬具

   平成 28 年 3 月吉日

株式会社イトマンスイミングスクール

                      事業本部本部長 大山 清貴

                   イトマンスイミングスクール昭和の森校

                        スクール長 吉田  貴広

(本件に関するお問い合わせ先 )

昭島市田中町 600

℡042(544)1861

＜別紙＞

平成 28 年 6 月１日からの新授業料一覧表

会員種別  新授業料  消費税（８％）  税込合計額

ベビークラス（週１回）  4,000 円  320 円  4,320 円

ベビークラス（週２回）  5,500 円  440 円  5,940 円

幼児クラス（週１回）  7,500 円  600 円  8,100 円

幼児クラス（週２回）  8,000 円  640 円  8,640 円

ジュニアクラス (週 1 回 )  7,500 円  600 円  8,100 円

ジュニアクラス（週 2 回） 9,500 円  760 円  10,260 円

ジュニアクラス（週 3 回） 10,000 円  800 円  10,800 円

特習クラス（月 4 回）  7,500 円  600 円  8,100 円

特習クラス（フリー）  9,500 円  760 円  10,260 円

育成クラス（SP-１）  8,000 円  600 円  8,640 円

育成クラス（SP-２）  9,500 円  720 円  10,260 円

育成クラス（SP-３）  10,000 円  800 円  10,800 円

研修クラス  10,000 円  800 円  10,800 円

選手クラス  11,000 円  880 円  11,880 円

大人クラス (月 4 回）  7,500 円  600 円  8,100 円

大人クラス (月 8 回）  9,500 円  760 円  10,260 円

大人クラス (ﾌﾘｰ)  10,000 円  800 円  10,800 円

※本価格は平成 28 年 6 月１日より適用いたします。

※ジュニアクラス（週 3 回）は上級クラス対象です。

※休校料・バス料金・変更手数料等は据え置きです。

その他ご不明な点等がございましたら当校フロントまでお問い合わせください。